


BRAVE WARRIORS home game

主催：JBA / B.LEAGUE　 主管：信州ブレイブウォリアーズ　 ホームタウン：長野市

Schedule

ゲームタイトル
パートナー

場内暗転：ペンライトを照らそう！

 16:30
 17:00
 18:40
 18:50
 18:55

 19:30
 19:35
20:30頃 

21:40頃 

先行入場開始
一般入場開始
AC長野パルセイロ・レディース登場
始球式：サントリービバレッジソリューション 従業員様
オープニング
福井ブローウィンズ ロスター入場
信州ブレイブウォリアーズ ロスター入場
エスコートキッズ： 長野南リーグ1年生の選手の皆さん
両チームスターティング5紹介
TIP-OFF（試合開始）
ハーフタイム（20分）

試合終了
ゲームMVP表彰（勝利時）
ウォリアーズ勝利時！

ホールインワンチャレンジ

イベント情報
2025-26シーズン 
記念日ステッカー
プレゼント !

※写真、イラストはイメージです。

ラベル缶ご購入で
オリジナル
コースターが

抽選で当たる！　　

WE LEAGUEに参戦している

が来場！
AC長野パルセイロ・レディース

100名様
限定！

屋　　内
1Fロビー

18：40頃 出演予定！

※価格は全て税込

2,200円

ブレアー
ラウンドライト

1,800円

ペンライト
1,800円1,800円1,800円

ペンライトペンライトペンライト
2,500円

ジャガード
マフラータオル

2,200円

応援タオル

1,500円

応援フラッグ

缶フタ

缶フタ

LIGHT UP!

大人
ミックス味

スイーツ
ミックス味

応　必須援 アイテム
み ん な の 声 援 が チ カ ラ に !

まとめ買いがお得
トレーディング
カード付き

トレーディング
カード付き

シール付

#5 土屋 大輝 選手

14色
発光タイプ

初観戦
の方へ

商品を
チェック   
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2025-26 season
12月4日時点

1 1#

175cm/74kg
AKITOSHI OGURI

岡山県 出身
2001.3.1生

2#

5#

174cm/75kg

土家 大輝
DAIKI TSUCHIYA

 ツチヤ ダイキ

岡山県 出身
2000.4.5生

24#

206cm/107kg

マイク・ダウム
MIKE DAUM

アメリカ合衆国 出身
1995.10.30生

4#

185cm/94kg

小玉 大智
Taichi Kodama

 コダマ タイチ

東京都 出身
2000.6.17生

27#

193㎝/91kg

東海林  奨
SUSUMU TOKAIRIN

 トウカイリン ススム

栃木県 出身
2001.1.28生

SF

3#

198cm/97kg

エリエット・ドンリー
ElIet Donley

神奈川県 出身
1996.12.11生

SF/PF

HC
勝久マイケル
Michael Katsuhisa

カツヒサ

東京都 出身
1983.4.26生

15#

191cm/90kg

アキ・チェンバース
Aki Chambers

東京都 出身
1990.9.19生 

SF

Hugh Watanabe
渡邉 飛勇
ワタナベ ヒュウ

34#

207cm/106kg 

アメリカ合衆国 出身
1998.12.23生

12#

188cm/86kg

栗原 ルイス
Louis Kurihara

クリハラ

アメリカ合衆国 出身
1996.11.3生

SG

PF

PG

PG

50#

アメリカ合衆国 出身
1986.1.7生

211cm/130kg

ウェイン・マーシャル
Wayne Marshall

c

46#

182cm/80kg

生原 秀将
Shusuke Ikuhara

徳島県 出身
1994.5.24生

 イクハラ シュウスケ

小栗 瑛哉
  オグリ アキトシ

PF/CPG

PG

23#

好物：りんご、おやき
特技：料理

ブレアー
BLARE

PFNEW

7#

206cm/102kg

アンジェロ・チョル
ANGELO CHOL

南スーダン共和国 出身
1993.7.15生

PF

51#

183cm/81kg

横山 悠人
Haruto Yokoyama

 ヨコヤマ ハルト

神奈川県 出身
2000.12.17生

SG

0#

190cm/90kg

福島 ハリス慈音ウチェ
HarrisJionUche Fukushima

東京都 出身
2003.12.25生

 フクシマ ジオン

SF

SATOSHI HISAYAMA
久山 智士
トップアシスタントコーチ

RIREI AKIMOTO
秋元 莉鈴
アスレティックトレーナー

HAYATO KANAI
金井 　颯
ビデオコーディネーター
兼 通訳

KHYLE MARSHALL
カイル・マーシャル
アシスタントコーチ

YOSHIKI IMAZAKI
今崎 嘉樹
ヘッドアスレティックトレーナー・
兼 パフォーマンスコーディネーター

NATSUKI NISHIGUCHI
西口 菜月
チームマネージャー

MASAKI SHIGETA
繁田 雅樹
ストレングス＆コンディショニングコーチ
兼 パフォーマンスコーディネーター

Reika watanabe
渡辺 怜花
アシスタントマネージャー
兼 アシスタントビデオコーディネーター

TATSUAKI WAKAO
若尾 達壮 
アスレティックトレーナー

2025-26シーズンチーム編成
リーグ登録選手14人(試合エントリー12人まで)/うち外国籍枠 3人（登録3人まで） アジア特別枠・帰化枠0人（登録 1人まで）

ポジション表記／PG：ポイントガード　SG：シューティングガード
SF：スモールフォワード　PF：パワーフォワード　C：センター

順 位 表 12月4日時点

B2 東地区
順位

1

2

3

4

5

6

7

勝

18

12

12

10

7

5

3

負

1

7

7

9

12

14

16

勝率

.947

.632

.632

.526

.368

.263

.158

差

ー

6

6

8

11

13

15

クラブ

福島ファイヤーボンズ

福井ブローウィンズ

信州ブレイブウォリアーズ

横浜エクセレンス

岩手ビッグブルズ

山形ワイヴァンズ

青森ワッツ

B2 西地区
順位

1

2

3

4

5

6

7

勝

17

13

10

9

7

7

3

負

2

6

9

10

12

12

16

勝率

.895

.684

.526

.474

.368

.368

.158

差

ー

4

7

8

10

10

14

クラブ

神戸ストークス

愛媛オレンジバイキングス

鹿児島レブナイズ

ライジングゼファー福岡

熊本ヴォルターズ

バンビシャス奈良

ベルテックス静岡

ブレアー
公式Xは
こちら▶

176cm/75kg

石川 裕大
Yudai Ishikawa

 イシカワ ユウダイ

栃木県 出身
2004.11.24生

B2 アシストランキング
 4位（1試合平均 5.3本）
B2 3ポイントランキング
　　（1試合平均 44.1%）
B2 フリースローランキング
 4位（1試合平均 89.5%）
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2025-26 SEASON
PLATINUM

65,000

GOLD

40,000

junior

1,000

senior

2,500

White

12,000

navy

3,500

2025-26 SEASON
PLATINUM

65,000

GOLD

40,000

junior

1,000

senior

2,500

White

12,000

navy

3,500

背番号 名　　前 ポジション 身長/体重 生年月日 出場枠出身地

福井ブローウィンズ（B2 東地区）
ホームタウン：福井県福井市

本日の対戦相手
過去対戦成績

0

2

4

7

11

12

13

18

21

22

24

25

30

73

細谷 将司  Masashi Hosoya

モサク ダミロラ  Damilola Mosaku

ライアン・ケリー  Ryan Kelly

キム・ミンウク  Minwook Kim

内藤 英真  Eishin Naito

西野 曜  Yo Nishino

川島 聖那  Sena Kawashima

藤澤 尚之  Naoyuki Fujisawa

満田 丈太郎  Jotaro Mitsuda

小阪 彰久  Akihisa Kosaka

トビン マーカス海舟  Marcus Kaishu Tobin

ラポラス・アイヴァナーカス  Rapolas Ivanauskas

ペリー・エリス  Perry Ellis

田渡 修人  Shuto Tawatari

PG

PG/SG

SF/PF

PF/C

PG

SF

SG

PG

SG/SF

PF/C

PF

PF/C

PF

SG

173cm/72kg

193cm/84kg

211cm/104kg

205cm/105kg

182cm/84kg

199cm/94kg

187cm/85kg

172cm/70kg

188cm/78kg

198cm/102kg

198cm/93kg

208cm/107kg

202cm/100kg

185cm/79kg

1989.10.2

2001.12.5

1991.4.9

1990.11.5

2004.12.1

1998.7.27

2000.3.14

1998.6.19

1994.4.18

1992.2.22

2001.3.7

1998.2.15

1993.9.14

1990.1.6

日本人

日本人

外国籍

アジア特別枠

日本人

日本人

日本人

日本人

日本人

日本人

日本人

外国籍

外国籍

日本人

神奈川県

埼玉県

アメリカ合衆国

韓国

福岡県

大阪府

福岡県

京都府

神奈川県

大阪府

アメリカ合衆国

リトアニア

アメリカ合衆国

東京都

ヘッドコーチ   マテオ・ルビオ  Mateo Rubio Diaz バスケットボール
スクール生 募集！

信州ブレイブウォリアーズアカデミーで、バスケットボールスクール生を絶賛
大募集中！ 幼児から大人まで、誰でも楽しく参加できるバスケ教室を開催中！
初心者から経験者、バスケ仲間とワイワイ楽しみたい方など目的にピッタリな
クラスがあります。まずは無料体験に飛び込んでみよう！

スクール体験は
こちらから

／バスケ大好き！楽しいよ！／
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WHITE RING 
ARENA MAP
ホワイトリング会場案内図

フードエリア

1 F
 

進入禁止

トイレ

バリアフリートイレ（おむつ替え）

授乳室

エレベーター

インフォメーション

フードエリア

アルコール販売

ソフトドリンク販売

ホクト
エナジーブース

地震、火災など避難を伴う事態が発生した際は場
内アナウンス、係員の誘導に従い、慌てず落ち着
いて行動するようにお願いします。
※緊急時、　　　　が非常口として開放されます。

非常口の避難について

屋外
1Fロビー

観戦の
お供に

!

エリンギフリット
フライドポテト
ポップコーン

チアフライズ ブース
ト

しちゃ
おう！ ブーストバー
サワー、ビール、ハイボール
ノンアルコール飲料

ソフトドリンク（ペットボトル）

※写真はイメージです。

※価格は全て税込です。 ※写真はイメージです。

ここでしか食べられないオリジナルグルメをぜひ！

アリーナグルメウォリ飯食べて！飲んで！
エナジーチャージ！

きのこの炊き込みご飯おにぎり

ホクトエナジーブース

屋　内
ロビー

信州米豚と野菜のジューシー餃子

Mash Cafe：MONOBEER TRUCK

屋  外

半熟卵と生ハムのビスマルクピッツァ

stellinapitta&uanciecheer

屋  外

からあげ

栄一のからあげ

屋  外

ロースカツカレーチーズ

CoCo壱番屋信州どこでも店（千曲国道18号店）

屋  外

ローストビーフ丼

RIKOBO'S FOOD TRUCK

屋  外

プーティン

スマイルツリー

屋  外

～勝負飯～牛しぐれ煮Don

87cafe

屋  外

フードエリア

塩だれ牛タン焼きそば

Riverbed

屋  外

たこ焼き

オクトパスファイヤーズ

屋  外

石焼き芋アイスデップ

一物全体ショップ（さつまいも＆りんごスイーツの店）

屋  外

〒380-0961 長野市安茂里小市2-19-2
TEL.026-227-5544

寺島工務店は信州ブレイブウォリアーズを応援しています！

出　展　情　報 ※写真、イラストはイメージです。

屋　外 屋　内
1Fロビー

　屋内 1Fロビー

Instagramをフォローで
参加できる抽選会を開催！
産地直送の福井グルメや
ブランド米、福井の銘菓
名産が当たるかも！

つながる福井
キャンペーンブース

The BEZERSの
サンプリング
（ノンアルコールビール）

「おとなサントリー」の
LINEアカウント登録で
プレゼント!

行こうよ！

オフィシャルドリンクにて
サントリー飲料をご購入で
オリジナルシールを
プレゼント！

16：30 OPEN ～ 試合開始まで
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WHITE RING ARENA MAP ホワイトリング会場案内図

屋内2F フードエリア ※価格は全て税込です。 ※写真はイメージです。

※写真はイメージです。
アリーナグルメウォリ飯食べて！飲んで！

エナジーチャージ！

シフォンケーキ工房ふわり。

シフォンケーキ

屋内2F
ごはんサンド massan

ごはんサンド各種

屋内2F
須坂煎餅堂

お絵かき煎餅

屋内2F
芋井おやき工房

信州おやき各種

屋内2F

観戦の
お供に

!

ポップコーン
31アイス

チアフライズ
ブース

ト

しちゃ
おう！ ブーストバー
サワー、ビール、ハイボール
ノンアルコール飲料

ソフトドリンク（ペットボトル）

ここでしか食べられないオリジナルグルメをぜひ！

2F

ガチャ
ガチャ

進入禁止

バリアフリートイレ（おむつ替え）

トイレ

エレベーター

授乳室

フードエリア

アルコール販売

ソフトドリンク販売

を 応援しています！は 信州ブレイブウォリアーズ を

小人料金割引券
長野グランドシネマズで使える

通常：1,000円のところ

800円
小人（３歳～中学生）料金が

※ 有効期限：2026年1月31日まで
※ 長野グランドシネマズでのみご利用いただけます
※ 本券は１会計1枚のみ使用できます
※ こちらの用紙を切り取ってお持ちください

地震、火災など避難を伴う事態が発生した際は場
内アナウンス、係員の誘導に従い、慌てず落ち着
いて行動するようにお願いします。
※緊急時、　　　　が非常口として開放されます。

非常口の避難について

※ブレアーパークチケットはブースで
　購入いただけます。お支払いは現金のみ、
　1枚単位の販売はありません。

1プレイ（1遊具1回）につき
ブレアーパークチケット利用

方法 1セット（5枚入り）
1セットご購入した方へ
パチパチパニックをプレゼント！

ブース情報

パチパチパニックランド
～ブレアーパーク～

パチパチパニックランド
～ブレアーパーク～
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試合スケジュール
（直近5節）

一般入場開始 一般入場開始

ホワイトリング

2.27FRI 2.28SAT

10:30 
13:05
TIP-OFF

1 1 :30 
14:05
TIP-OFF

一般入場開始 一般入場開始

ホワイトリング

2.21SAT 2.22SUN

1 1 :30 
14:05
TIP-OFF

1 1 :30 
14:05
TIP-OFF

一般入場開始 一般入場開始

ことぶきアリーナ千曲

2.14SAT 2.15SUN

1 1 :30 
14:05
TIP-OFF

1 1 :30 
14:05
TIP-OFF

一般入場開始 一般入場開始
10:30 
13:05
TIP-OFF

10:30 
13:05
TIP-OFF

ホワイトリング

12.27SAT 12.28SUN

一般入場開始 一般入場開始

エア・ウォーターアリーナ松本

1.31SAT 2.1SUN
1 1 :30 
14:05
TIP-OFF

12 :00 
14:30
TIP-OFF ���横浜エクセレンス

���ライジングゼファー福岡

���山形ワイヴァンズ

���熊本ヴォルターズ

���神戸ストークス

選べるチケットいろいろあります！

詳しくは
こちら▼

詳しくは
こちら▼

詳しくは
こちら▼

詳しくは
こちら▼

観戦チケットと、応援に欠かせないアイテムがセットになった
オトクなプランで、応援デビューをしっかりサポート！

10名様以上のご来場でチケット価格がお得に！ 会社・学校・
クラブなどの皆様でご来場ください。

SDGs活動「BRAVE ACTIONS」の一環としてホワイトリング開
催のホームゲームに全国の小・中・高校生を無料招待いたします!

最大12名ご利用可能で特別感のあるプライベートエリア「プレミアムスイートボックス」および、専用ラウンジで
非日常を味わいながら観戦できる「フォレストクラブラウンジ」の試験運用を開始いたします。 詳しくはこちら▶

ホワイトリングで開催するホームゲームにおいて、1節につき
1選手を対象として特典を販売いたします。
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アカウント名

HP

信州ブレイブウォリアーズ

アカウント名

@nwd1559w
信州ブレイブウォリアーズ

@shinshubw
信州ブレイブウォリアーズ

@shinshubw
信州ブレイブウォリアーズ

@shinshubw
信州ブレイブウォリアーズ

@shinshubw

X TikTok

最新情報
は

オンライ
ンで

チェック!

＼チーム最新情報は各SNS・WEBにて発信中！ フォローをお願いします！／

13 14


